
 
OBČINA KIDRIČEVO 

Kopališka ulica 14, 2325 Kidričevo 
tel: 02/799-06-10, fax: 02/799-06-19 

e-mail: obcina@kidricevo.si 

 

 

 

 
 

Številka: 478-_______/2021 

Datum: 07.06.2021 
 
 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 25. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in Sklepa o sprejemu Načrta ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Kidričevo za leto 2021, ki ga je na ____redni seji, dne 17.06.2021 
sprejel Občinski svet Občine Kidričevo, je župan Občine Kidričevo sprejel 
 
 

S K L E P 
O SPREJEMU NAČRTA RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE KIDRIČEVO ZA LETO 2021 
 
 

S tem sklepom sprejema župan Občine Kidričevo Načrt razpolaganja s premičnim premoženjem 
Občine Kidričevo za leto 2021, v sledeči vsebini: 
 

Zap. številka UPRAVLJALEC VRSTA 
PREMIČNEGA 
PREMOŽENJA 

KOLIČINA OCENJENA ALI 
ORIENTACIJSKA 
VREDNOST 

 
1. 

OBČINA 
KIDRIČEVO 

BIVALNI 
KONTEJNER 

 
1 

  
20.700,00 EUR 

 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 

OBRAZLOŽITEV 
 

Občina Kidričevo je kupila bivalni kontejner za ceno 21.960,00 EUR v letu 2019. Kontejner ni 
več v uporabi in je bil izkazan interes po prodaji. 
  
Prodaja se lahko prične po sprejemu tega sklepa. 
 
 
          Anton LESKOVAR, 
          župan Občine Kidričevo 


